
2026年1月
第51号

チョイソコかもがわ通信

お正月気分もすっかり抜けて、日常が戻ってきましたね。いかがお過ごしですか。

今号は「共通乗降場所」2か所の追加と、カモガワ シーサイド ベース様より
会員様向けお得な情報、裏面には運賃のお支払いに関する大切なお知らせ
などがございますので、ご確認のほどお願いいたします。

１．乗降場所の追加について

日頃より「チョイソコかもがわ」をご利用頂きましてありがとうござ います。
今月より、下表の共通乗降場所が追加となりましたので、是非ご利用ください。
これからも、「チョイソコかもがわ」がより便利になるよう
努めて参りますので、どうぞよろしくお願いします!! 

地 区 共通乗降場所番号_施設名称 区 分 住 所

鴨川地区

203_Kamogawa SEASIDE BASE

（カモガワ シーサイド ベース）
買物施設 前原359-69

204_伊藤胃腸科クリニック 医療介護関係施設 横渚697

2．Kamogawa SEASIDE BASE （カモガワ シーサイド ベース）様よりお知らせ

共通乗降場所となりましたことを記念し、スポンサーでもある『潮騒グループ』様より、
チョイソコ会員様向けにKamogawa SEASIDE BASE （カモガワ シーサイド ベース）の
飲食・お買物て゛使える【10%割引】のサービスをご用意いただきました。

主なお店のご紹介 割引

Kamogawa BREWERY

(カモガワ ブルワリー)
鴨川初の醸造所を兼ねており、出来立て
のクラフトビールが味わえます。

✕

BREWERY CAFE
(ブルワリー カフェ)

開放感のあるオーシャンビューテラスを
備えた本格リゾートカフェです。

〇

LAYER BAKERY
(レイヤー ベーカリー)

他所ではお目にかかれない種類豊富な
焼き立てのパンが並ぶベーカリーです。

〇

海鮮浜焼き 浜の食堂
御膳・定食・浜焼きなど、皆で楽しくお食
事できます。 屋根付きテラス席もあり。

〇

BEACH MARKET
(ビーチ マーケット)

お土産、野菜、果物、生花など、バリエー
ション豊かな商品を取り揃えています。

〇

FRUITS STYLE
(フルーツ スタイル)

厳選フルーツのスムージーやフレッシュ
ジュース、りんご飴やチョコバナナなど。

✕

果房 KOFUKU
(コフク)

柑橘とチーズに拘った、四季折々多彩な
テイクアウト、イートインメニューをご用意。

✕

このチョイソコ通信を持参して、お会計時に提示すると、１０％割引

していただけます!!

お一人様1回のみ(2026年3月31日まで有効。他の割引と併用はできません。)

利用済印

※カモガワ ブルワリー ・ 果房 KOFUKU ・ フルーツスタイルは対象外

ホームページはこちら⇒

サンプル



問合せ先: 043-370-3414 火曜日～金曜日午前10時～ 午後4時

☆予約方法・乗り方でお困りの方は、上記電話までお気軽にご相談ください！

チョイソコの
ホームページは

こちら→

4．スポンサー制度のお知らせ

チョイソコかもがわ担当：平野（ひらの）・阪田（さかた）

コールセンター(予約電話): 0570-065194 月曜日～金曜日午前8時～午後4時

新規加入 継 続

3．運行に関するお知らせ

【特別無料チケットご利用期限のお知らせ】

2025年3月31日までに新規会員登録した方へ利用促進キャンペーンで

配布しておりました特別無料チケットは、2026年3月31日をご利用期限と

させていただきます。

期限までにご利用いただきますようお願いいたします。 サンプル

【昼休憩時間に伴うご予約制限の設定】

ドライバーの働き方改革の一環として、昼休憩時間を確保するため、
11:50〜13:10の間は、ご予約を承っておりません。

ご不便をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

『ベイシア』様、『ドライブイン重兵衛』様が、
エリアスポンサーを更新していただきました。

チョイソコかもがわの運行を支えていただき、
心より感謝をいたします。

チョイソコの取組みにご賛同いただき、
「地域の皆様の健やかな暮らしと、
安心して移動できる環境を支えたい」
との想いから、この度エリアスポンサー
として協賛していただく事になりました。

【エリアスポンサー制度とは】

チョイソコかもがわは、地元の企業・団体・個人の皆様と共に地域を支える取り組みです。

皆様からの温かいご支援が、持続可能で安心できる地域交通の実現につながります。

企業・団体・個人の方で「エリアスポンサー」としてご協力をご検討いただける方がいらっしゃいましたら、

ぜひお知らせください。


	スライド 1
	スライド 2

